
 
Oleme professionaalne tugi Eesti rahvaesindusele tema igapäevatöös ja 

parlamentarismi edendamisel.  

Meie põhiväärtused on professionaalsus, avatus, koostöövalmidus, järjepidevus. 

 

Kuulutame välja konkursi 

Riigikogu rahvastikukriisi lahendamise probleemkomisjoni  toetava 

NÕUNIKU 

ametikoha täitmiseks 

Ametikoht on tähtajaline ja seotud probleemkomisjoni volituste ajaga. Komisjoni 
volitused kestavad Riigikogu XIV koosseisu volituste lõppemiseni. 

Rahvastikukriisi lahendamise probleemkomisjoni ülesanne on kujundada Eesti 
rahvastikupoliitikat, et tagada eesti rahvuse, keele ja kultuuri säilimine läbi aegade. 
Oma töösse kaasab komisjon eksperte ja erinevaid huvigruppe selleks, et kujundada 
võimalikult avar pilt nii probleemide olemusest kui võimalikest lahendustest. 
 
Nõuniku ametikoha eesmärk on komisjoni teenindamise korraldamine ning 
komisjoni nõustamine probleemkomisjoni ülesannete ja Riigikogu kodu- ja 
töökorra seadusest ning teistest seadustest tulenevate muude komisjoni tööga 
seotud ülesannete lahendamisel. Nõunik kogub, süstematiseerib ja analüüsib 
komisjoni temaatikaga seonduvat, nõustab komisjoni menetluses olevate 
küsimuste ja dokumentide arutamisel.  
 
Sobival kandidaadil on  

 magistrikraad või sellega võrdsustatud kvalifikatsioon sotsiaal- või 

humanitaarteadustes, eelistatult rahvastikuteaduses; 

 huvi rahvastikupoliitika siseriiklike ja rahvusvaheliste arengute vastu ning  

põhjalikud teadmised nimetatud valdkonnas; 

 töökogemus komisjoni töövaldkonnas; 

 eesti keele oskus C1 tasemel ja inglise keele oskus vähemalt B2 tasemel 

ametialase sõnavara valdamisega;  

 väga hea suuline ja kirjalik eneseväljendus- ja suhtlemisoskus, eestvedamise 

oskus; 

 olulise eristamise oskus ning analüüsi- ja sünteesivõime; 

 tasakaalukus ja usaldusväärsus. 

 
Pakume väljakutseid pakkuvat tööd ainulaadses organisatsioonis, võimalust 
koostööks toetavas meeskonnas oma valdkonna asjatundjatega ja põhipalka 1900 
eurot kuus. 
 



Ametikohale kandideerimiseks palume esitada motiveeritud avaldus ja 
ametikäigukirjeldus (CV) hiljemalt 28. juunil 2019  Riigikogu Kantselei 
personaliosakonna e-posti aadressil personal.konkurss@riigikogu.ee. 
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